Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SANTA CRUZCAMPUS SANTA CRUZ

Rua São Braz, 304, Bairro Paraíso, 241120505, SANTA CRUZ / RN, CEP 59200-000 Fone: (84) 4005-4110

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 6/2024 - DG/SC/RE/IFRNRESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 6/2024 - DG/SC/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MULHERES MIL 2024 - IFRN PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MULHERES MIL 2024 - IFRN CAMPUSCAMPUS SANTA CRUZ  SANTA CRUZ

O DIRETOR-GERAL O DIRETOR-GERAL PRO TEMPOREPRO TEMPORE  EM EXERCÍCIO DO  EM EXERCÍCIO DO CAMPUSCAMPUS SANTA CRUZ SANTA CRUZ DO INSTITUTO FEDERAL DE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTEEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio
da Portaria n.º 490/2023 - RE/IFRN, de 24 de março de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 27 de março
de 2023, faz saber aos interessados o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo destinado à seleção de alunas para o
Programa Mulheres Mil – IFRN, no Campus Santa Cruz, com oferta para o curso de Vendedora, a ser ministrado
quatro vezes por semana, no período de 18 de março a 5 de julho de 2024, em horário a ser definido pelo Campus.

CANDIDATAS SELECIONADAS PARA A TURMA DA TARDECANDIDATAS SELECIONADAS PARA A TURMA DA TARDE CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

FRANCILENE CARDOSO DO NASCIMENTO 01º

RITA DE CASSIA DA SILVA FERREIRA 02º

MARIA GORETE SOARES DA SILVA 03º

ALCIONE RODRIGUES 04º

FRANCILEIDE TAVARES DE LIMA 05º

JUCILENE ALVES MOREIRA 06º

BIANCA ALINE SILVA DOS SANTOS 07º

ERINEIDE FERREIRA DA SILVA 08º

IOANA CINTHIA FERREIRA DA FONSECA 09º

MARIA EUNICE SOARES 10º

MICARLA VALERIA DE BRITO SOARES 11º

JULIANA BEZERRA GERMANO 12º

LUCIMAR BORGES PRAIEIRO 13º

OZIBETE JUSTINO DA SILVA 14º

VITORIA LAIANE SOUZA SANTOS 15º

SONIELLE MONTEIRO DA SILVA 16º

SILVANA RICARDO ALVES DA SILVA 17º

FRANCIMARA BRAZ DA SILVA 18º

RITA DE CASSIA MONTEIRO DA SILVA 19º

PATRICIA NICOLAU DA SILVA 20º

MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA 21º

KALYNNE GOMES DUARTE 22º

GLICIELLE DAYANA S. LIMA LISTA DE ESPERA

EDNALVA DOS SANTOS LIMA LISTA DE ESPERA

ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA PINTO LISTA DE ESPERA

CARLA VANESSA DE BRITO SOARES LISTA DE ESPERA

WALERIA MARIA DA SILVA FELIPE LISTA DE ESPERA

JANAINA MARIA GOMES LISTA DE ESPERA

ALDAIRES DA CRUZ PEREIRA LISTA DE ESPERA

MARIA EDUARDA BARROS LISTA DE ESPERA

MARIA DAS VITORIAS GOMES DE LIMA LISTA DE ESPERA

MICARLA MEDEIROS CARDOSO LISTA DE ESPERA

INGRID CAROLINA E. DA CRUZ LISTA DE ESPERA

MARIA VANECI BEZERRA CONFESSOR LISTA DE ESPERA

JOSELIA QUEIROZ CARDOSO LISTA DE ESPERA

JESSICA SANTANA DA SILVA LISTA DE ESPERA

MARIA RITA BARROS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

MARIA SIMARA DA SILVA MOREIRA LISTA DE ESPERA

ELIZANGELA GOMES ALVES LISTA DE ESPERA

WELLYNE MARTINS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

JAMILLY NAYARA DA SILVA PEIXOTO LISTA DE ESPERA

CARLA GISLAINY DA SILVA CONFESSOR LISTA DE ESPERA

MARIA TEREZA VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

JOYCI WISLLIANE DANTAS DE LIMA LISTA DE ESPERA

EDILEUZA DOS SANTOS PEREIRA LISTA DE ESPERA

SAMANTHA TALITHA VITURINO DE MACEDO LISTA DE ESPERA

AMANDA DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

MARIA EDUARDA DE LIMA LISTA DE ESPERA

FRANCISCA FELIX ALVES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

MARIA TEREZA ARAUJO FERREIRA LISTA DE ESPERA

MARIA CONCEBIDA FLORENCIO FONSECA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

ALIETE CORDEIRO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

JANAINE CAMPELO DE AVELAR BARBOSA LISTA DE ESPERA

CARLA PATRICIA DA SILVA ARAUJO LISTA DE ESPERA

IVANETE CORDEIRO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

MARIA HELENA FERREIRA VICTOR LISTA DE ESPERA

RITA DE CASSIA XAVIER DE LIMA LISTA DE ESPERA

CLAUDIANA BEATRIZ DA SILVA LISTA DE ESPERA

CANDIDATAS SELECIONADAS PARA TURMA DA NOITECANDIDATAS SELECIONADAS PARA TURMA DA NOITE CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

POLIANA RAIANE FERREIRA DE ANDRADE 01º

MARIA JARLENE DA SILVA 02º

MICARLA MEDEIROS CARDOSO 03º

JAQUELINE CARDOSO DA SILVA MENEZES DE MELO 04º

MARIA LUZIMAR MARQUES DE SOUZA NASCIMENTO 05º

RITA DE CASSIA DA SILVA NUNES 06º

MIKARLA COSTA DA SILVA 07º

RANIELLE DA SILVA COSTA 08º

MARIA VANECI BEZERRA CONFESSOR 09º

TATIANA DA SILVA MARQUES SANTOS 10º

Código Verificador:
Código de Autenticação:

ROSIMEIRE COSTA DOS SANTOS 11º

ANDREIA GOMES DE MEDEIROS SILVA 12º

THAISE DA SILVA 13º

MARIA APARECIDA DA SILVA ANTUNES 14º

NATALIA RODRIGUES DO NASCIMENTO 15º

MARIA ROSANGELA DE LIMA SANTOS 16º

LADIANE DAYSE SILVA DE SOUTO 17º

MAISA CRISTINA DA SILVA RODRIGUES 18º

FRANCISCA FRANCILEIDE DA SILVA LISTA DE ESPERA

MARIA APARECIDA DA SILVA SOUZA LISTA DE ESPERA

MARIA GILIANE DE PONTES CONSTA LISTA DE ESPERA

KAILANE ANDRADE VITAL LISTA DE ESPERA

FRANCISCA DAS CHAGAS DE QUEIROZ FONSECA LISTA DE ESPERA

MARIZE LAURO DE MEDEIROS SILVA LISTA DE ESPERA

ANA LUCIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

ROSINEIDE SOARES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

MARIA TAISE DA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

MARIA LUIZA COSME BERNARDO LISTA DE ESPERA

ALINE MAYARA DOS SANTOS BARBOSA LISTA DE ESPERA

YANKA BEATRIZ ARAUJO DE LIMA LISTA DE ESPERA

ROZELIA MARIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

(assinado eletronicamente)

GIULLIANO JOSE SEGUNDO ALVES PEREIRAGIULLIANO JOSE SEGUNDO ALVES PEREIRA
Diretor-Geral Pro Tempore em Exercício

(Portaria Nº 490/2023 - RE/IFRN de 24/03/2023, publicada no DOU de 27/03/2023)

(assinado eletronicamente)

JERONIMO JOSE DE OLIVEIRAJERONIMO JOSE DE OLIVEIRA
Coordenador do Programa Mulheres Mil

Documento assinado eletronicamente por:

Giulliano Jose Segundo Alves PereiraGiulliano Jose Segundo Alves Pereira , DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/SCDIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/SC, em 12/03/2024 20:49:49.
Jeronimo Jose de OliveiraJeronimo Jose de Oliveira , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 12/03/2024 21:36:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

685409
48ccc4f9b4

	Documento assinado eletronicamente por: